SỞ XÂY DỰNG QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG THI SÁT HẠCH

CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ

MÔI GIỚI BẤT ĐỘNG SẢN

Số:          /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng  11   năm 2025

THÔNG BÁO

Về kết quả thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản

 đợt 1 năm 2025 tại tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-HĐT ngày 27/11/2025 của Chủ tịch Hội đồng

thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề bất động sản về việc phê duyệt kết quả thi sát

hạch cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản năm 2025 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi. Hội đồng thi sát hạch thông báo kết quả kỳ thi sát hạch cấp chứng chỉ

hành nghề môi giới bất động sản trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Về kết quả thi:

STT Phần thi
Đăng ký

dự thi

Tham gia

dự thi

Vắng

thi

Đạt

yêu cầu

Không

đạt yêu

cầu

1 Kiến thức cơ sở 300 293 07 288 05

2 Kiến thức chuyên môn 294  287 07 287 0

2. Về chấm phúc khảo:

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày thông báo kết quả thi, thí sinh có yêu cầu

phúc khảo bài thi cần gửi đơn đề nghị đến Sở Xây dựng (số 39 đường Hai Bà

Trưng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi). Hội đồng thi tổ chức chấm phúc khảo

và công bố kết quả phúc khảo theo quy định.

3. Về tổ chức thi lại: Hội đồng thi sẽ tổ chức thi lại cho những thí sinh có bài

thi không đạt yêu cầu và các thi sinh vắng mặt tại kỳ thi lần 1 (thí sinh không phải

nộp kinh phí dự thi lại); thí sinh thi không đạt yêu cầu phần nào thì thi lại phần đó.

- Địa điểm thi: Hội trường tầng 3 Sở Xây dựng Quảng Ngãi (dãy nhà mới) tại

số 39 đường Hai Bà Trưng, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 30 ngày 12/12/2025 (sáng thứ sáu), thí sinh có

mặt trước thời gian thi 30 phút để ổn định tổ chức.

Sở Xây dựng thông báo để các thí sinh dự thi sát hạch cấp chứng chỉ hành

nghề môi giới bất động sản năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi được biết./.

(Danh sách thi sinh đạt yêu cầu, không đạt yêu cầu, vắng thi tại Phụ lục kèm

theo Thông báo này)

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI
- Giám đốc Sở (b/cáo);

- Phó Giám đốc (N.H.Hồng);

- Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, QLN, HĐT(G).

Nguyễn Hữu Hồng
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

		2025-11-28T16:52:30+0700

		2025-11-29T09:18:35+0700

		2025-11-29T09:18:35+0700

		2025-11-29T09:18:35+0700